



Dotyczy przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawy elementów zużywalnych do urządzeń medycznych.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Dotyczy: Pakietu nr 1 pozycja 7, 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w Pakiecie nr 1 pozycji 7,8 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pakietu nr 8 pozycja 2, 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji 2 i 3 elektrody przyssawkowe w standardzie europejskim, z gruszkami koloru niebieskiego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

II.

1. Pakiet nr 7 Akcesoria do aparatów EEG EB Neuro, poz. 1

Informujemy, że firma EB Neuro - producent posiadanego przez Zamawiającego aparatu EEG nie posiada w swojej ofercie „Elektrod miseczkowych Ag/AgCl 10mm z kablem o dł. 100 cm do aparatu EEG EB Neuro umożliwiających wykonywanie badań u noworodków i dzieci.”

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje w poz. 1: Elektrode miseczkowa Ag/AgCl 10mm z kablem o dł. 150 cm do aparatu EEG EB Neuro umożliwiającą wykonywanie badań u noworodków i dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pakiet nr 7 Akcesoria do aparatów EEG EB Neuro, Poz. 2

Informujemy, że firma EB Neuro - producent posiadanego przez Zamawiającego aparatu EEG nie posiada w twojej ofercie „Kabla połączeniowego do elektrod grzybkowych o dł. 100 cm zakończonego banankiem do aparatu EEG EB Neuro.”

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje w poz. 2 Kabel połączeniowy do elektrod grzybkowych o dł. 120 cm zakończony banankiem, do aparatu EEG EB Neuro?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pakiet nr 7 Akcesoria do aparatów EEG EB Neuro, poz. 3

Informujemy, że firma EB Neuro - producent posiadanego przez Zamawiającego aparatu EEG nie posiada w swojej ofercie „Kabla połączeniowego do elektrod grzybkowych o dł. 100 cm zakończonego krokodylkiem do aparatu EEG EB Neuro.”

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje w poz. 2: Kabel połączeniowy do elektrod grzybkowych o dł. 120 cm zakończony krokodylkiem do aparatu EEG EB Neuro?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 3 dopuszcza kabel połączeniowy do elektrod grzybkowych o dł. 120cm zakończony krokodylkiem.

4. Pakiet nr 7, Wzór umowy, §4, pkt 1

Czy w związku z koniecznością sprowadzania asortymentu objętego zamówieniem z zagranicy, oraz ograniczonym terminem ważności zamawianego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy polegającej na:

„Dostawy będą realizowane na bieżąco w wielkości i asortymencie wg każdorazowego zapotrzebowania Zamawiającego w terminie do 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia drogą faksową na nr ”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

III.

1. Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„W przypadku nie dotrzymania terminów dostaw, o których mowa w § 4 ust.1 niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo naliczyć kary umowne w wysokości 0,2% wartości niedostarczonej części dostawy za każdy dzień opóźnienia ponad termin dostawy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

3. Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy. Jeżeli odstąpieniem objęta jest tylko część przedmiotu umowy, karę umowną, o której mowa w zdaniu poprzednim oblicza się od wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy objętego odstąpieniem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

IV.

1. Pakiet nr 9 poz 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujnika do pomiaru saturacji dla noworodków oraz dorosłych w przedziale <3kg i >40kg działających w technologii Nellcor (nie Oxi-Max). Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pakiet nr 9 poz 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujnika do pomiaru saturacji dla noworodków oraz dorosłych w przedziale <3kg i >40kg działających w technologii Nellcor (Oxi-Max). Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pakiet nr 9 poz 3 i 4

Czy Zamawiający wymaga aby zaproponowane czujniki posiadały możliwość prawidłowej identyfikacji rodzaju czujnika na pulsoksymetrze np. Nellcor N600x?

Takie rozwiązanie jest dodatkowym potwierdzeniem o prawidłowej współpracy urządzenia z czujnikiem, co zapewnia nam w pełni wykorzystanie technologii Nellcor OxiMax związanej między innymi z wysoką dokładnością pomiarową, która przekłada się na bezpieczeństwo leczonych przez Państwa pacjentów.

Dodatkowo otrzymujemy informację prawidłowego zastosowania czujnik u naszego pacjenta zgodnie z kategorią wagową co ma bezpośrednie znaczenie w prawidłowym pomiarze saturacji przez pulsoksymetr u leczonych pacjentów a tym samym wpływa na ich bezpieczeństwo. W przypadku niektórych czujników proponowanych przez różnych dostawców bywa tak, że np. po podłączeniu czujnika jednorazowego użytku dedykowanego dla noworodka z wagą <3kg urządzenie rozpoznaje czujnik DS 100A tj, czujnik wielorazowego użytku do pomiaru saturacji u pacjentów dorosłych >40kg.

Przykład - po podłączeniu czujnika Nellcor Oxi-Max np. MAX-N-I pulsoksymetr rozpoznaje i identyfikuje dany rodzaj czujnika z urządzeniem wyświetlając jego nazwę na ekranie. W tym przypadku rozpoznany zostanie czujnik MAX-N-I służący do pomiaru saturacji u noworodków z wagą <3kg lub u pacjentów dorosłych >40kg. Dzięki temu użytkownik wie, że podłączył dobry czujnik do pomiaru saturacji u danego pacjenta i że pomiar saturacji dokonywany jest prawidłowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga identyfikacji rodzaju czujnika na pulsoksymetrze.

V.

1. Paragraf 3 ust 2

Zwracamy się z prośbą o dostarczenie dokumentów dopuszczających wraz z umową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Paragraf 2 ust 4

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

„Wykonawca gwarantuje stałość cen netto jednostkowych zaproponowanych w postępowaniu przez cały okres trwania umowy tj. przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

3. Paragraf 3 ust 3

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy powyższego paragrafu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

VI.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 2 ust. 3 na następujący:

„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT w czasie obowiązywania niniejszej umowy ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 3 wzoru umowy na następujący:

„W przypadku nie dostarczenia dokumentów, o których mowa w ust. 2 wraz z pierwszą dostawą, Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy i naliczy kary umowne o których mowa w 6 ust. 3., po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do dostarczenia tych dokumentów, Oświadczenie o odstąpieniu od umowy Zamawiający może złożyć w terminie 30 dni od daty upływu terminu dostawy”?

Zapis w wersji proponowanej przez Zamawiającego przewiduje sankcje niewspółmierne do straty jaką mógłby ponieść Zamawiający

w przypadku braku dostarczenia certyfikatów wraz z dostawą sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

3. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 2 projektu umowy w następujący sposób:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §58 ust. 2 wzoru umowy na następujący:

„W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, całości przedmiotu zamówienia, okres obowiązywania umowy może ulec przedłużeniu do czasu całkowitego zrealizowania umowy, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania, z zastrzeżeniem §3 ust. 3 niniejszej umowy. Przedłużenie to wymaga zgody obu stron oraz podpisania aneksu.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

VII.

Dotyczy pakietu 2, poz. 4 i 5.

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 i 5 do odrębnego pakietu celem złożenia oferty i zaoferowania czujników bezpośrednio od producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dotyczy pakietu 10, poz. 1.

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego łącznika Y oczekuje Zamawiający - ma być to łącznik prosty, czy kątowy, jeżeli kątowy, to czy ma być wyposażony w port Luer Lock, czy nie.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje łącznika Y prostego.

Dotyczy pakietu 10, poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie zestawu oddechowego z workiem o pojemności 2,3L.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor

Janusz Solarz